ГЛАВА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2015 № 161

О внесении изменений в постановление Главы Венгеровского района
от 22.04.2011 № 330

В соответствии с изменением законодательства и в целях обновления информации о размещении нестационарных торговых объектов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Главы Венгеровского района от 22.04.2011 № 330 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Венгеровского района по состоянию на 1 апреля 2011 года» изменения и изложить приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации-начальника управления экономического развития, труда, промышленности и торговли администрации района Гумалевскую Н.В.

         С.Н.Черных